令和4年9月29日
会員各位
兵庫県病院薬剤師会　伊丹支部支部長　上田　宏
川西市薬剤師会　会長　樋口 淳一
伊丹市薬剤師会　会長　千葉 一雅

兵病薬伊丹支部、川西市・伊丹市薬剤師会合同学術講演会開催ご案内

時下、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
標記の会を下記要領にて開催いたします。
万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

日　　時：　2022年11月24日（木）　18:20～20：30

開催形式：	第一部：現地開催
	第二部：現地開催

会場：　　キセラ川西プラザ　2F　大会議室
　　　　　川西市火打1丁目12番16号　　TEL：072-757-1920

第一部：学術講演会  　　　座長　川西市立総合医療センター 薬剤部　大槻　裕朗　先生

１）　18：20 ～ 18：30 　　情報提供：「周術期コンテンツのご案内」丸石製薬株式会社
[bookmark: _Hlk71842623]２）  18：30 ～ 19：00
「関西ろうさい病院における薬剤部と地域連携部門との関わり」
演者　関西ろうさい病院　薬剤部　主任　藤田　將嗣　先生
３）  19：00 ～ 20：00
「周術期薬剤の使用法(仮)」
演者　兵庫医科大学　麻酔科学・疼痛制御科学講座　講師
　奥谷  博愛 先生
【 日本薬剤師研修センター　1単位予定 申請予定】

共催： 兵庫県病院薬剤師会伊丹支部、伊丹市薬剤師会、川西市薬剤師会、丸石製薬株式会社

第二部：兵病薬伊丹支部、川西市・伊丹市薬剤師会 合同ミーティング

１）  20 : 00 ～ 20：30
「後発医薬品の供給不足への対応について」
　　　　　　　　　　　　　進行　川西市立総合医療センター 薬剤部　大槻　裕朗　先生

共催： 兵庫県病院薬剤師会伊丹支部、伊丹市薬剤師会、川西市薬剤師会

合同学術講演会参加申込書（1人1枚）
令和4年11月24日（木）の学術講演会に参加希望します

＊今回の会場は川西市「キセラ川西プラザ」です

FAX送信先：072-785-3738　伊丹市薬剤師会事務局　宛
＊申込締切：11月7日（月）まで　【定員63名　定員になり次第締切】

	参加者名

	貴薬局名

	受講可否送信FAX番号

	· 薬局

	· 自宅

後日、兵病薬伊丹支部・川西市薬剤師会・伊丹市薬剤師会で人数を調整後、
受講可否を下記返信欄に記載しFAXで返信させていただきます。

　事務局より　返　信　欄
今回の学術講演会にお申込みいただきまして、誠にありがとうございます。

	現地参加　　　　　□可　　　　　　　□不可

●薬剤師研修センター単位希望の方への注意点：ご自身のQRコードを紙に印刷し、研修会場にご持参ください。また、受講前と受講後の２回QRコードを読ませてください。QRコードを持参しない場合や、１回しかQRコードを読ませなかった場合、遅刻・早退の場合は、単位取得ができませんのでご注意ください。
（受付での対応はできませんので、ご自身で日本薬剤師研修センターWEBサイトでご確認ください。）
●現地参加の注意点
・受講者は当日、発熱や咳など体調不良があれば、受講をお断りします。
・受講者はマスク着用が必須です。着用がなければ会場内には入れません。
・会場入口の速乾性消毒用アルコール等で手指消毒を行ってください。
・入口座席表を確認し、机にある配布資料や飲み物がある席にお座りください。
・講習会後、新型コロナウイルス感染症陽性の場合は、事務局に御連絡ください。